
流動資産

現金

普通預金 本会計

特別会計

三大会運営委員会

指導者養成委員会

審判委員会

強化費

備品更新積立金

ユース育成委員会

Ｕ１２部会

Ｕ１５部会

Ｕ１８部会

固定資産

リース資産

流動資産合計

1,005,209

資産の部合計

1,503,703

1,912,319

1,612,274

2,553,609

固定資産合計

未収入金
2021年度3月分JBA登録料
(2022年4月10日入金分)

貸　　借　　対　　照　　表

資 産 の 部

2,717,349

287,572

29,996

38,384,130

金　　　　　　　額

6,161,639

区　　　分

232,583

2,181,571

２ ０ ２ ２ 年 ３ 月 ３ １ 日 現 在

18,216,302

主科目 補助科目

一般社団法人宮城県バスケットボール協会

科　　　　　　　目

38,872,338

資料2-①

17,572

（単位　円）

38,431,698

440,640

440,640
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流動負債

預り金 源泉所得税

固定負債

長期未払金

一般正味財産

設立時正味財産

繰越利益

当期正味財産増加額

負債・正味財産の部合計 38,872,338

科　　　　　　　目

24,529,732

区　　　分

金　　　　　　　額
補助科目

3,605,541

負 債 の 部

負債・正味財産の部

金　　　　　　　額

647,691

647,691

負債の部合計 1,088,331

47,691

440,640

固定負債合計 440,640

600,000

補助科目

主科目

科　　　　　　　目

主科目

流動負債合計

前受金
2022年度協賛スポンサー
協賛金

正味財産の部合計 37,784,007

区　　　分

正 味 財 産 の 部

一般正味財産合計 37,784,007

9,648,734

（単位　円）
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経常収益

受取登録料 受取チーム登録料

受取競技者登録料

受取コーチ登録料

受取審判登録料

大会事業収益 全日本選手権県予選収入

Ｕ18部会大会事業収入

Ｕ15部会大会事業収入

Ｕ12部会大会事業収入

普及事業収益 審判委員会講習会受講料

公認コーチ養成講習会受講料

育成センター参加料

受取補助金等

受取国体補助金

雑収益 受取利息

雑収益

正 味 財 産 増 減 計 算 書

一般社団法人宮城県バスケットボール協会

5,890,000

500,000

333

959,750

500,000

4,357,000

当期経常収益合計

222,900

２０２１年４月１日から２０２２年３月３１日まで

290,000

2,251,650334,900

5,287,000

957,000

2,578,156

（単位　円）

区　　　分
科　　　　　　　目

金　　　　　　　額
主科目 補助科目

一般正味財産増減の部

4,831,800

348,888

1,644,500

1,989,000

8,814,188

受取ＪＢＡ交付金

223,233

受取県スポーツ協会補助金

資料2-②

140,000

協賛スポンサー協賛金 150,000 9,118,156

25,694,227
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経常費用

連盟活動補助金 社会人連盟活動補助金

専門学校連盟活動補助金

Ｕ18部会

Ｕ15部会

Ｕ12部会

大会事業費 河北杯争奪県大会費

普及事業費 指導者養成委員会講習会

国体強化事業

委員会活動費 ユース育成委員会

管理費 役員報酬

給料手当

法定福利費

福利厚生費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

事務用消耗品費

器具備品費

減価償却費

賃借料

水道光熱費

租税公課

諸謝金

報償費

交際費

保険料

負担金

雑費

100,000

3,605,541

272,000

900,000 10,369,629

当期一般正味財産増減額

22,088,686

当期経常増減額

当期経常費用合計

192,815

266,071

8,080,462

3,605,541

184,020

15,510

1,250

88,904

5,562,530

2,131,861

801,780

103,680

11,000

全日本選手権県予選

11,000

3,238,575

20,000

2,867,656

328,019

42,900

雑損失

育成センター事業

5,300

383,720 389,020

11,440

44,851

2,400,000

960,000

346,280

4,590

1,682,748

1,097,317

146,024

1,004,235

112,185
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